Estado de Santa Catarina
Município de Schroeder
Secretaria Municipal de Assistência Social e Habitação-SEMASH
Edital n.º 001/2024 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RETIFICAÇÃO 01 – RESPOSTA DO RECURSO DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2024/SEMASH/PMS

A comissão do Processo Seletivo instituída pela Portaria nº 11.253/2024, no uso de suas atribuições que lhe confere, considerando a necessidade de
alterar o Edital Nº 001/2024/SEMASH/PMS torna público, que nesta data, foram retificadas as informações, passando a constar as seguintes
informações:

1. Onde se lê:

RESPOSTA À RECURSO RECEBIDO NO DIA 03/12/2024 ATRAVÉS DO PROTOCOLO ONLINE Nº 7.401/2024
Desta forma, sem mais delongas, a comissão CONHECE o RECURSO apresentado, porque tempestivo e devidamente subscrito pela candidata
recorrente, e no MÉRITO, pelo seu DEFERIMENTO, com base no item de nº 8.3.1, alínea “d”. O deferimento da solicitação atribui mais 4 pontos
na Classificação da recorrente, passando a mesma a compor 11 pontos na Classificação Preliminar e se reenquadrando na posição
correspondente a tal pontuação.

2. Leia-se:
RESPOSTA À RECURSO RECEBIDO NO DIA 03/12/2024 ATRAVÉS DO PROTOCOLO ONLINE Nº 7.401/2024
Desta forma, sem mais delongas, a comissão CONHECE o RECURSO apresentado, porque tempestivo e devidamente subscrito pela candidata
recorrente, e no MÉRITO, pelo seu DEFERIMENTO, com base no item de nº 8.3.1, alínea “d”. O deferimento da solicitação atribui mais 4 pontos na
Classificação da recorrente, passando a mesma a compor 09 pontos na Classificação Preliminar e se reenquadrando na posição correspondente
a tal pontuação.

Schroeder (SC), 09 de dezembro de 2024.

Comissão Processo Seletivo